14 - Autorimessa con cantina annessa  

Quota indivisa (1/8) di comproprietà di  

- Fg. 6 Part. 1239  

- Fg. 6 Part. 1241 

- Fg. 6 Part. 1242 

- Fg. 6 Part. 1248 

Superficie  Superficie commerciale mq 114,00  

(abitazione + autorimessa + cantina)  

Prezzo di perizia € 54.700,00 (euro cinquantaquattromilasettecento/00)  

L’U.I. si presenta in discreto stato di manutenzione.  

Le porte interne sono in legno verniciato a tre specchiature.  

Per quanto riguarda l’impianto termico non è installata la caldaia, sono però presenti i corpi scal-

danti in ghisa a piastra.

[...]

Fg.6 Part.n.1267 sub.15 - Autorimessa con cantina annessa  

Quota indivisa (1/8) di comproprietà di  

- Fg. 6 Part. 1239  

- Fg. 6 Part. 1241 

- Fg. 6 Part. 1242 

- Fg. 6 Part. 1248 

Superficie  Superficie commerciale mq 112,00  

(abitazione + autorimessa + cantina)  

Prezzo di perizia € 53.800,00 (euro cinquantatremilaottocento/00)  

Appartamento non ultimato.  

Non sono presenti: le porte interne, la serratura di sicurezza, il rivestimento in piastrelle nella zo-

na della cucina, i sanitari (tranne il piatto doccia), le rubinetterie dell’impianto idrico sanitario, i 

corpi scaldanti, la caldaia e i frutti dell’impianto elettrico.

[...]

Fg.6 Part.n.1267 sub.19 - Autorimessa con cantina annessa  

Quota indivisa (1/8) di comproprietà di  

- Fg. 6 Part. 1239  

- Fg. 6 Part. 1241 

- Fg. 6 Part. 1242 

- Fg. 6 Part. 1248 

Superficie  Superficie commerciale mq 112,00  

(abitazione + autorimessa + cantina)  

Prezzo di perizia € 53.800,00 (euro cinquantatremilaottocento/00)  

Appartamento completo e in discreto stato di manutenzione; dotato di citofono, portoncino di in-

gresso con serratura di sicurezza, corpi scaldanti e caldaia.  

Sono stati rimossi: le porte interne, i frutti dell’impianto elettrico e la cassaforte, senza il ripristi-

[...]

Ipoteca volontaria per concessione a garanzia 

di mutuo condizionato Notaio Gili Giorgio del 12.12.2003 Rep. 14555/4587. 

LA VENDITA SENZA INCANTO CON MODALITÀ TELEMATICA ASINCRONA 

avverrà alle seguenti condizioni: 

LOTTO DUE 

1. Il prezzo base della vendita è fissato in € 44.600,00 (diconsi quarantaquattromilaseicento-

cento/00); 

2. L’offerta minima è pertanto di € 33.450,00 (trentatremilaquattrocentocinquanta/00); 

3. Il termine per il deposito telematico delle offerte è il 15.04.2026 ore 12,00; 

4. L’udienza di vendita telematica avrà luogo il giorno 16.04.2026 alle ore 12:00 presso lo 

Studio Legale Associato Franco-Marengo in Alba (CN), Corso Torino n°10;

[...]

In caso di mancanza di offerte si provvederà invece alla fissazione di una nuova vendita 

salvo il caso in cui sia stata depositata istanza di assegnazione ai sensi dell’art. 588 c.p.c. 

LOTTO QUATTRO 

1. Il prezzo base della vendita è fissato in € 44.000,00 (diconsi quarantaquattromila/00); 

2. L’offerta minima è pertanto di € 33.000,00 (trentatremila/00); 

3. Il termine per il deposito telematico delle offerte è il 15.04.2026 ore 12,00; 

4. L’udienza di vendita telematica avrà luogo il giorno 16.04.2026 alle ore 12:00 presso lo 

Studio Legale Associato Franco-Marengo in Alba (CN), Corso Torino n°10;

[...]

In caso di mancanza di offerte si provvederà invece alla fissazione di una nuova vendita 

salvo il caso in cui sia stata depositata istanza di assegnazione ai sensi dell’art. 588 c.p.c. 

LOTTO SETTE 

1. Il prezzo base della vendita è fissato in € 43.000,00 (diconsi quarantatremila/00); 

2. L’offerta minima è pertanto di € 32.250,00 (trentaduemiladucentocinquanta/00); 

3. Il termine per il deposito telematico delle offerte è il 15.04.2026 ore 12,00; 

4. L’udienza di vendita telematica avrà luogo il giorno 16.04.2026 alle ore 12:00 presso lo